
Ordena de mayor a 
menor

5 20 14

36 85

44

Completa estas series

56 52

-4
Anterior y Posterior

25
59
64

85

33
16
79

4151 63

Escribe con cifras
Treinta y seis
Trece
Cincuenta y nueve
Veinticinco
Sesenta y ocho
Diecisiete
Cuarenta y dos
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Calcula

45 + 32 =

82 + 35 =
34 + 13 =

22 + 45 =

28 + 14 =
24 + 66 =
59 + 15 =
76 + 29 =

Calcula

36 - 32 =
57 - 24 =
49 - 15 =

55 - 28 =
93 - 37 =

76 - 65 =

22 - 19 =
56 - 39 =


